
 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256225 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 

ID: 649623|04/02/2015|SAMBTER 
 

COMITATO DEI SINDACI 
 
Deliberazione N° 7                                                                                                                       del 28.01.2015 
 
Oggetto: Presa d’atto valutazione Coordinatore d’Ambito – anno 2013. 
 
 
L’anno 2015, il giorno 28 del mese di Gennaio, presso il Comune di Macerata, in seguito a convocazione, si 
è riunito il Comitato dei Sindaci nelle persone dei signori: 
Cognome e nome Comune Qualifica 
Monticelli Danilo Appignano Assessore delegato  
Calvigioni Nelia Corridonia Sindaco 
Ricotta Narciso Macerata Assessore delegato  
Marcattili Ilenia Mogliano Assessore delegato 
Acciarresi Katia Montecassiano Assessore delegato 
Luchetti Alberto Petriolo Vice Sindaco 
Monti Luigi Pollenza Sindaco 
Spoletini Adriano Treia Assessore delegato 
Monticelli Danilo Urbisaglia Delegato  
 
Presenti N° 9  
Assenti N° 0 
 
Partecipa, senza diritto di voto, Mariangela Lanzi, Assessore ai Servizi sociali del Comune di Pollenza.  
 
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza, in qualità di delegato, Narciso Ricotta, 
Assessore Servizi Sociali del Comune di Macerata, Capofila d’Ambito. 

 
I L   C O M I T A T O   D E I   S I N D A C I  

 
Considerato che l’Ufficio Personale, con nota del 23.01.2015 ha comunicato l’esito della valutazione della 
performance per l’attività dirigenziale relativa all’anno 2013  da cui risulta che l’Organismo Indipendente di 
Valutazione e il Sindaco (in qualità di Presidente del Comitato dei Sindaci) hanno assegnato al Coordinatore 
– Dirigente dell’Ufficio comune di Ambito una valutazione complessiva di punti 88,37; 
 
Tenuto conto che, in base alla valutazione assegnata, il Coordinatore – Dirigente dell’Ufficio comune di 
Ambito è risultata essere nella prima fascia di valutazione 
 
Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 

1. Prendere atto che il Coordinatore – Dirigente dell’Ufficio comune di Ambito ha ottenuto una valutazione 
di punti 88,37. 

 
2. Prendere atto che al Coordinatore – Dirigente dell’Ufficio comune di Ambito spetta una indennità di 

risultato pari al 100% di quanto stabilito dal Contratto Collettivo Decentrato vigente al 15% della 
retribuzione di posizione. 

 



 
Ambito Territoriale Sociale n.15 

Appignano-Corridonia-Macerata-Mogliano-Montecassiano-Petriolo-Pollenza-Treia-Urbisaglia 

ENTE CAPOFILA: COMUNE DI MACERATA 

 

Sede: v.le Trieste, 24 – 62100 Macerata - Tel. 0733 256305 - Fax 0733 256225 - e-m@il: ambitosociale@comune.macerata.it - www.ats15.it 
 

3. Dare incarico all’Ufficio comune di Ambito di trasmettere la presente Deliberazione all’Ufficio 
Personale del Comune di Macerata (in qualità di capofila) per gli atti di competenza. 

 
 

  Il Presidente delegato 
  (Narciso Ricotta) 

Firma all’originale 
 


